CÂMARA MUNICIPAL DE ITACUR UB

NP 35.446.293/0001-10

PORTARIA N° 004/2023

te da Câmara Municipal de ltacuruba Estado de p emambuco, no uso de suas atribui on Suas atribuições
gt RESOLVE

| car Taylane Eduarda da Silva do cargo comissionado de Auxiliar de Serviços Gerai i erais

4 em vigor na data da sua publicagio.

gam-se 85 d,sposíçães em contrário.

20 . Revoê
3 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Imcuruba,;zabifle do msyeme, ?—rz ?ng meiro 2023,

o

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA
-PRESIDENTE-

m 1323 - ITACURUBA - PE
N VS CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56 430-000 - FONE (87) 3995 1523

- el